
              

 

 

 

Warszawa, 17 marca 2016 r. 

Informacja prasowa 

 

Erbud wybuduje kompleks mieszkalny we Wrocławiu  
dla Vantage Development  za 52,8 mln zł 

 
  

Erbud S.A., jedna z czołowych firm budowlanych w kr aju, poinformowała o podpisaniu umowy na 
realizacj ę kompleksu mieszkalnego we Wrocławiu. Inwestorem je st firma  VD spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią MIESZKANIA XII sp. k. z Grupy Vantage Development.  Całkowita warto ść 
zleconych prac to ok. 52,8 mln zł.  
 
Spółka poinformowała, że w dniu 16 marca 2016, że podpisała z wrocławskim deweloperem VD spółka z 
ograniczon ą odpowiedzialno ścią MIESZKANIA XII sp. k. z Grupy Vantage Development  dwie umowy 
na łączną kwotę 52,8 mln zł netto. W ramach zlecenia Erbud wybuduje przy ul. Żegiestowskiej we Wrocławiu 
kompleks mieszkalny, „Nowy Gaj”. Projekt obejmuje realizację dwóch budynków mieszkalnych A i B. 
Realizacja budynku B rozpocznie się z końcem marca, a budynku A z końcem grudnia br. Termin realizacji to 
79 tygodni od dnia rozpoczęcia prac.  
 
 
Erbud należy do pięciu największych firm budowlanych na polskim rynku. Świadczy usługi generalnego 
wykonawstwa w segmencie komercyjnym, użyteczności publicznej, mieszkaniowym oraz inżynieryjno-
drogowym i energetycznym. Dotychczas zrealizowała blisko 2000 projektów budowlanych w kraju i za 
granicą. 
 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
Agnieszka Głowacka 
Erbud S.A. 
Tel. +48 (22) 548 70 10 
e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl 
 
 
GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca usługi 
w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym na terenie Polski oraz za 
granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na dojrzałym rynku Europy Zachodniej, jakość oraz 
terminowość usług spółki jest konkurencyjna wobec ofert międzynarodowych graczy. Firma konkuruje dziś 
z międzynarodowymi podmiotami w branży pod względem jakości i terminowości usług. Rocznie realizuje projekty 
o wartości ponad 1 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim czasie należą: Eurocentrum 
Office Complex w Warszawie, Centrum Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy 
Szpital Przylądek Nadziei we Wrocławiu. W 2015 roku spółka obchodziła 25-lecie działalności. 


